臺南市教育產業工會  函

會  址：台南市永康區中山路 43號
聯絡人：呂靜玲
電  話：06-2033601、0988091161
信  箱：tneu001@gmail.com

受文者：如正、副本

速別：最速
發文日期：中華民國 101年 6月 19日
發文字號：南市教育產工字第 1010000082號
密等及解密條件：普通
附     件： 附件一、教育部預告修正「公立高級中等以下學校教師成績考核辦法」

            附件二、全教總全教政字第101229號函文

            附件三、反對教育部修正教師成績考核辦法連署書

主旨：建請本會所有支會盡速配合本會上級聯合工會〈全教總〉於 101

年 6月 18日發起反對教育部修正教師成績考核辦法的連署活
動，相關細節如說明，請 查照。

說明：

一、 針對教育部預告修正「公立高級中等以下學校教師成績考核辦法」〈附件

一〉，全國教師工會總聯合會已正式行文表達強烈反對立場〈附件二〉，嚴

正要求教育部重行評估、暫緩實施，以免校園紛擾，並發起連署行動如

〈附件三〉。

二、 本會衷心期盼真正能落實教師成績考核，全國教師工會總聯合會亦不斷

的發聲，但是，您還記得臺南縣考績事件造成了校園內的紛紛擾擾、互

相對立以及教師們士氣低落的時候嗎？現在，受傷的心靈尚在回復當

中，本會不希望歷史再度重演，請您勇敢的發聲吧！加入我們連署的行

列！

正本：全國教師工會總聯合會、臺南市教師會、本會所屬學校支會

副本: 本會秘書處

  理事長